

Smlouvy: 181123073

„Městys Nové Veselí - Oprava komunikace k rybníku – Matějovský, po hranici katastru Nové Veselí“

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO(dále jen „dodatek č. 1“)**Článek č. 1****SMLUVNÍ STRANY****Objednatel:** Městys Nové Veselí
Na Městečku 114
592 14 Nové Veselí

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1622452399/0800

IČO: 00294926

DIČ: CZ00294926

zastoupený: MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel.: 733 780 340

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Jiří Hladík, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 370

Luboš Bulíček, vedoucí stavby, tel.: 733 780 376

č. smlouvy: 181123073

„Městys Nové Veselí - Oprava komunikace k rybníku – Matějovský, po hranici katastru Nové Veselí“

Článek č. 2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **23. dubna 2018** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **181123073**, zakázka číslo: **181123073** na akci **Městys Nové Veselí - Oprava komunikace k rybníku – Matějovský, po hranici katastru Nové Veselí** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3 ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. 2 smlouvy o dílo **se mění o vícepráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. 5 smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

cena bez DPH 916 641,- Kč

DPH 21% 192 494,89,- Kč

Nejvýše přípustná cena vč. DPH 1 109 135,89,- Kč

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Jiří Hladík

podpis:

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet

V Novém Veselí dne <i>22. 5. 2018</i>	V Jihlavě dne <i>14. 5. 2018</i>
Za objednatele:	Za zhotovitele:
	
Městys Nové Veselí MVDr. Zdeněk Křivánek starosta	COLAS CZ, Ing. Vít Weselý Manažer reg

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 181123073 - Městys Nové Veselí-Oprava komunikace k rybníku - Matějovský, po hranice katastru Nové Veselí**Objekt: S01 - Cesta k rybníku**

001	573231114	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze PSEK v množství do 0,3 kg/m2	4 180,000000	m2	10,50	43 890,00	21%	53 106,90
002	577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	4 180,000000	m2	186,00	777 480,00	21%	940 750,80
003	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20 cm zvýšení poklopu	2,000000	ks	1 786,00	3 572,00	21%	4 322,12
004	919731121	Zařezání a odbourání napojení včetně nakládky a odvozu na skládku investora	51,000000	m2	165,00	8 415,00	21%	10 182,15
005	938909321	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného zametením	4 180,000000	m2	6,00	25 080,00	21%	30 346,80
006	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10cm	915,000000	m2	33,00	30 195,00	21%	36 535,95
Součet za Objekt: S01 - Cesta k rybníku						888 632,00		1 075 244,72

Objekt: S01 - Cesta k rybníku - vícepráce

001	573231114	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze PSEK v množství do 0,3 kg/m2	122,000000	m2	10,50	1 281,00	21%	1 550,01
002	577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	122,000000	m2	186,00	22 692,00	21%	27 457,32
003	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20 cm zvýšení poklopu	1,000000	ks	1 786,00	1 786,00	21%	2 161,06
004	938909321	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného zametením	122,000000	m2	6,00	732,00	21%	885,72
005	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10cm	46,000000	m2	33,00	1 518,00	21%	1 836,78
Součet za Objekt: S01 - Cesta k rybníku - vícepráce						28 009,00		33 890,89

CELKEM	Stavba: 181123073 - Městys Nové Veselí-Oprava komunikace k rybníku - Matějovský, po hranice katastru Nové Veselí				916 641,00		1 109 135,61
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	---------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	916 641,00	192 494,61	1 109 135,61	11
CELKEM		916 641,00	192 494,61	1 109 135,61	